	
	
	
	
	
	
	 Приложение  №2

 к решению  Солтонского районного  Совет народных депутатов от 27 марта 2014 г. №13
«Приложение  № 4

к Программе социально-экономического развития Солтонского  района 
Алтайского края на 2013-2017 годы


	ПЕРЕЧЕНЬ

	 земель, подлежащих переводу из одной категории в другую

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	площадь участка
	Категория земель
	цель предоставления
	Пользователи

	
	
	
	существующая 
	в которую необходимо перевести
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	4
	5

	1
	с.Ненинка ,

22:44:050010:1618 600 м от с.Ненинка  по направлению на северо-запад
	225 м2
	земли сельскохозяйственного  назначения
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Расширение зоны действия сотовой связи
	ОАО «Мегафон»

	2
	с.Солтон,
22:44:000000:136  в 50 м севернее башни сотовой связи  ОАО «ВымпелКом» по направлению на север
	14 м2
	земли сельскохозяйственного  назначения
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Расширение зоны действия сотовой связи
	ОАО» Вымпел-Коммуникации»

	3
	С.Ненинка
22:44:050010:1652, в 700 м  от села Ненинка по направлению на северо-запад
	13 м2
	земли сельскохозяйственного  назначения
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	Расширение зоны действия сотовой связи
	ОАО «Вымпел-Коммуникации»


